PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 01/2022

              O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias

Massensini, no uso de suas atribuições legais e torna público o presente edital para

informar a desclassificação da candidata DANIELE DA MATA BARROSO CABRAL,

por desistência formal e expressa da convocação do Processo Seletivo Simplificado –

Edital nº 01/2022 de Professores nesse município

Coimbra/MG, 05 de Agosto de 2024.

Maurílio Dias Massensini

Prefeito Municipal

		2024-08-05T09:26:35-0300
	MAURILIO DIAS MASSENSINI:50082795649